
 

 

 

 

 

 
Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Телефон: 013/440-800, Факс: 013/440-800 тастер 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072; ПИБ: 100911224 

e-mail: info@oktobar.rs 

 

k 

Број: 01-01-49/2018-12 

Датум: 19.12.2018.  

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ПОКРЕТНИХ КОМПРЕСОРА  

ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“ ВРШАЦ 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ 01-01-49/2018. 

ПРЕДМЕТ:  

Додатно појашњење и измена конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 

јавне набавке: Набавка покретних компресора за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, редни 

број набавке 01-01-49/2018. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Набавка покретних компресора за потребе ЈКП „Други 

октобар“, Вршац, редни број набавке 01-01-49/2018. обратило се дана 18.12.2018. Наручиоцу са захтевом 

број 01-01-49/2018-8 и дана 19.12.2018. са захтевом број 01-01-49/2018-10 путем електронске поште, за 

појашњењем у вези са припремањем понуде.  

 

1. Питањe заинтересованог лица од 18.12.2018. захтевом број 01-01-49/2018-8 

 

Poštovani, 

 

molim Vas za produženje roka dostave ponude za 7 radnih dana. 

Da li je moguće ponuditi mobilni kompresor sa brojem obrtaja 3.000 o/min? 

Koliko je otprilike broj radnih sati kompresora u toku jedne godine? 

 

2. Питањe заинтересованог лица од 19.12.2018. захтевом број 01-01-49/2018-10 

Poštovani, 

molim Vas za još jedno pitanje, da li je moguće da kompresor bude i manje snage (napr. 32,5kW), od 

propisanog minumima u Vašem zahtevu od 35 kW? 

3. Одговор Наручиоца на оба питања заинетересованог лица: 

 

У циљу отварања већег броја понуда, ширења конкуренције, сагледавања потреба предузећа и добијања 

бољих и квалитетнијих производа и опреме Наручилац врши измену конкурсне документације на страни 

4/36 у Поглављу II под тачком 1. Техничке карактеристике: 

 

 

 

 

 

 

      ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР” 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs


Наведено је : 

 

Редни број Опис добара Јединица мере Количина 

ПОКРЕТНИ КОМПРЕСОР COMPAIR C50 ИЛИ ОДГОВАРАЈУЋИ 

1. 

1. Техничке карактеристике:  

- Снага мотора: минимум 35 kW 

- Гориво: Дизел 

- Tежина: мин. 500kg – макс. 1000 kg 

- Радни притисак: минимум 7bar 

- Капацитет компресора: минимум 5 m3/min 

- Број обртаја: 1600-2800 о/min 

- Резервоар за гориво: минимум 60l 

- Ниво буке: око 100db (А)или мањи. 

- Једнооосовински подвоз 

- Вучну руду са паркинг кочницама 

- Ослону ногу са точкићем, подупирач. 

- Путну сигнализацију са комплетном 

расветом за учествовање у саобраћају 

ком 3 

НАПОМЕНА 

- У понуђену цену урачунати су сви трошкови сервисирања и редовног одржавања у 

периоду гарантног рока, испорука и пуштање у рад и сви зависни и уобичајени 

пратећи трошкови Добављача. 

- Изабрани понуђач је дужан да технички преглед обави о сопственом трошку. 

 

 

Сада гласи: 

 

Редни број Опис добара Јединица мере Количина 

ПОКРЕТНИ КОМПРЕСОР COMPAIR C50 ИЛИ ОДГОВАРАЈУЋИ 

1. 

2. Техничке карактеристике:  

- Снага мотора: минимум 32,5 kW 

- Гориво: Дизел 

- Tежина: мин. 500kg – макс. 1000 kg 

- Радни притисак: минимум 7bar 

- Капацитет компресора: минимум 5 m3/min 

- Број обртаја: 1600-3000 о/min 

- Резервоар за гориво: минимум 60l 

- Ниво буке: око 100db (А)или мањи. 

- Једнооосовински подвоз 

- Вучну руду са паркинг кочницама 

- Ослону ногу са точкићем, подупирач. 

- Путну сигнализацију са комплетном 

расветом за учествовање у саобраћају 

ком 3 

НАПОМЕНА 

- У понуђену цену урачунати су сви трошкови сервисирања и редовног одржавања у 

периоду гарантног рока, испорука и пуштање у рад и сви зависни и уобичајени 

пратећи трошкови Добављача. 

- Изабрани понуђач је дужан да технички преглед обави о сопственом трошку. 

 

У вези са наведеном изменом Наручилац ће извршити измене Конкурсне документације у свим 

деловима/Поглављима на које се измена односи и објавити пречишћени текст, у ком тексту ће видно 

обележити измене. 

Будући да се измена Конкурске документације врши 8 (осам) или мање дана пре истека рока за 

подношење понуда, Наручилац ће продужити рок за подношење понуда. 

Нови рок за подношење понуда је до 27.12.2018. до 12:00 часова, без обзира на начин слања. 

Отварање понуда ће се одржати 27.12.2018. у 12:30 часова. 



 

Измена Конкурсне документације, у пречишћеном облику, као и Обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда биће објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 

19.12.2018. године. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 


